
2018年 11月 1日 

 

各  位 

 

日本軽金属株式会社 

 

 

平成30年北海道胆振東部地震被害への支援について 

 

 

この度の平成30年北海道胆振東部地震により被災された皆さまに、謹んでお見舞い申し上げま

すとともに、被災地の一日も早い復興を心からお祈り申し上げます。 

 

当社では、被災された皆さまの救済や被災地の復興に役立てていただくため、合計５百万円の

義援金を寄付させていただくことを決定いたしましたのでお知らせいたします。 

 

被災地の一日も早い復興を心よりお祈り申し上げるとともに、今後も当社としてできる限りの

協力を行ってまいります。 

 

 

以 上 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

本件に関するお問い合わせ先 

日本軽金属株式会社 広報室 ＴＥＬ：０３－５４６１－９３３３ 


